墨田区国民健康保険条例の一部を改正する条例を公布する。

  平成２１年３月３０日

                    墨田区長  山  﨑    昇

墨田区条例第１８号

   墨田区国民健康保険条例の一部を改正する条例

 墨田区国民健康保険条例（昭和３４年墨田区条例第１４号）の一部を次のように改

正する。

 第４条中「及び」を「又は小規模住居型児童養育事業を行う者若しくは」に、「の

うち」を「であって」に、「ない者」を「いないもの」に改める。

 第１５条の４第１項第１号中「１００分の９０」を「１００分の６８」に改め、同

項第２号中「２万８，８００円」を「２万７，６００円」に改める。

 第１５条の１２第１項第１号中「１００分の２７」を「１００分の２６」に改め、

同項第２号中「８，１００円」を「９，６００円」に改める。

 第１６条の４第１項第１号中「１００分の２３」を「１００分の１６」に、「１０

０分の４９」を「１００分の５０」に改め、同項第２号中「１００分の５１」を「１

００分の５０」に改める。

 第１６条の５中「９万円」を「１０万円」に改める。

 第１９条の２各号列記以外の部分中「９万円」を「１０万円」に改め、同条第１号

イ中「２万１６０円」を「１万９，３２０円」に改め、同号ロ中「５，６７０円」を

「６，７２０円」に改め、同条第２号イ中「１万４，４００円」を「１万３，８００

円」に改め、同号ロ中「４，０５０円」を「４，８００円」に改め、同条第３号イ中

「５，７６０円」を「５，５２０円」に改め、同号ロ中「１，６２０円」を「１，９

２０円」に改める。

   付 則

１ この条例は、平成２１年４月１日から施行する。

２ この条例による改正後の第１５条の４第１項、第１５条の１２第１項、第１６条

の４第１項、第１６条の５及び第１９条の２の規定は、平成２１年度分の保険料か

ら適用し、平成２０年度分までの保険料については、なお従前の例による。